
M I R A T O H E T
SHOQËRIA RAJONALE UK DIBËR SH.A.

DREJTORI

Z. ERGER KOSIQI

Nr. Emertimi i Punimeve VLERA

1 Preventiv -1  NDERTIM KAPTAZHI 'KRASTA E KUQE'

2 Preventiv -2  NDERTIM I TUBACIONEVE TE REJA

3 Preventiv -3  REHABILITIM REZERVUAR  V=1000 M³ MAQELLARE

4 Preventiv -4  REHABILITIM REZERVUARI STACIONI I POMPAVE

5 Preventiv -5  REHABILITIM REZERVUARI PODGORCE

6 Preventiv -6  REHABILITIM REZERVUARET VOJNIK/FUSHE E VOGEL / KOVASHICE

7 Preventiv -7  REHABILITIM REZERVUAR BLLATE E POSHTME/BLLADE E EPERME/ MAJTARE

8 Preventiv -8  NDERTIM I DHOMES SE ROJES

9 Preventiv -9  NDERTIM I  DHOMES SE KLORIT

10 Preventiv (10-19) INSTALIM HIDRANTE

SHUMA TOTALE (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10) 

FONDI REZERVE 5%

SHUMA

T.V.SH. 20 %

SHUMA TOTALE A

11 Preventiv-20 Preventiv Makineri Dhe Pajisje

SHUMA TOTALE (A+Preventiv 11) 

PREVENTIVUAR:

"ERALD-G"shpk

Ing. Gëzim ISLAMI

PREVENTIV  PERMBLEDHES
Objekti: ’NDERTIM RRJET KRYESOR FURNIZIMI ME UJE I FSHATRAVE TË NJËSISË ADMINISTRATIVE 

MAQELLARE, DHE RRJET SHPËRNDARËS (FAZA 2)’’



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.70/b
Germim themel vecuar (gropa) sip.10-30 m², shkemb i 
bute, me h= 4.5 m,me makineri, prani uji

m3 295

2 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 590

3 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m2 712

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

4 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 304

5 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 37

6
2.37/5
a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 1550

7
2.48/a
n

Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me 
zinxhir

m3 400

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

8 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 42

9 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3 62

10 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x2 m m3 60

11
3.401/
2

Gjeotekstil  me gramature 500 g/m2 m2 220

12 3.352 Mbushje me gur kave m3 3.6

13
3.396/
2

Mbushje me argjile pas mureve m3 21

14 3.376 Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave m3 17

SHUMA 3:

4. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

15 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 120

16 2.522 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 170 ml 25

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

17
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 7.7

18
2.262/
1

Shtrese betoni C 7/10 m3 3.2

19
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 1.3

SHUMA 5:

6. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

20
3.497/
b

Germim dheu per gropa shtyllash  T/L, ne toke te forte 
kat IV,~1.5 m, sip tabani 1.5m2

m3 40

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI DHE B/A

21 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 27

SHUMA 7:

8. PUNIME NGRITJE KANTJERI

22 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m2 720

SHUMA 8:

9. PUNIME DYER DRITARE

23
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 4

24
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 2.4

SHUMA 9:

10. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

25 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 41

SHUMA 10:

11. PUNIME SHTRESASH

26
3.212/
c

Shtrese stabilizant t=15cm m2 1880

27 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 1880

SHUMA 11:

12. PUNIME TE NDRYSHME

28 3.628 Lluster cimento 2 cm 1: 2 m2 29

Seriali: C2FEF2C8-28A4-4ED1-B73A-7A7134F4D59E

"ERALD-G" SHPK

PREVENTIV 1 _ NDERTIM KAPTAZHI KRASTA E KUQE (NDERTIM RRJET KRYESOR 

PREVENTIV PUNIMESH



29 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 47

SHUMA 12:

13. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

30 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 
cement ne bashkimin e kampatave b/a.

ml 26

31
3.924/
1

F.v Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 80x20 copë 1

SHUMA 13:

14. PUNIME HEKUR BETONI 3

32 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 4.4

33 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.3

SHUMA 14:

15. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

34 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 4

SHUMA 15:

16. GAZ E NAFTESJELLES

35 4.62
F.V. pjese speciale celiku φ>200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.091

36 4.60
F.V. tuba celiku φ>200 te pa izoluar per ujesjellsa te 
jashtem

ton 0.91

37
4.123/
9

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ300 copë 3

38
4.125/
2

F.V. ventila celiku me fllanxha , Pn25 bar, φ50 copë 1

39 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.028

40 4.4/p Pergatitje shkalle me profile e hekur φ ton 0.045

SHUMA 16:

17. ANALIZA TEKNIKE

41
3.222/
2

Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 1880

42
3.226/
1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 1880

SHUMA 17:

18. ANALIZA JASHTE LISTE

43 An1 F.V.Xhunto çmontimi Pn16 DN-250mm copë 3

44 An2
F.V.Flap Valve (valvul moskthimi instaluar ne tubacion 
shkarkimi DN250mm)

copë 1

45 An3 Nivel mates copë 1

46 An4 Perzierje cakell - zhavorr m3 15

SHUMA 18:

Preventivuesi:

Totali

Ing.Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 3934

2
3.122/
a

Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, 
shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne mjet

m3 1300

3
3.124/
1a

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir         3

m3 1120

4 3.68/a
Germim themel vecuar (gropa) sip.10-30 m², shkemb i 
bute, me h= 2.5 m,me makineri,e zakonshme

m3 1040

5 3.25/c
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e forte.

m3 651

6 3.25/b
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e zak.

m3 2176

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

7
3.164/
1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 5251

8
3.212/
c

Shtrese stabilizant t=15cm m2 3260

9 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 3260

SHUMA 2:

3. PUNIME SHPYLLEZIMI

10 3.5 Preje e sistemim pemesh   ø 41 ~ 75 cm copë 10

11 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2
####
####

SHUMA 3:

4. PRISHJE

12
2.426/
3

Prishje shtresa betoni m3 94

13
2.426/
5

Prishje mure betoni m3 0.2

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

14
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 94

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

15 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 0.2

16 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 62

SHUMA 6:

7. GAZ E NAFTESJELLES

17 4.60/1
F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per 
ujesjellsa te jashtem

ton 9.59

18
4.125/
2

F.V. ventila celiku me fllanxha , Pn25 bar, φ50 copë 8

19 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.1325

20
4.129/
4

F.V. Valvola moskthimi gize me fllanxha, φ100 copë 5

21
4.123/
4

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 14

22
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 41

23
4.123/
7

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ200 copë 2

24 4.60/1
F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per 
ujesjellsa te jashtem

ton 1

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI 3

25 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 2

26 3.294 F V detaje metalike ne b/a ton 0.03

27 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 2.13

SHUMA 8:

9. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

Seriali: 7C4A29AE-BABD-438F-B23F-20E792803FAD

"ERALD-G" SHPK

Preventiv 2 _ NDERTIM I TUBACIONEVE TE REJA (NDERTIM RRJET KRYESOR FURNIZIMI ME 

PREVENTIV PUNIMESH



28
4.141/
a7.0

F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 11060

29 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.15

SHUMA 9:

10. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

30 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 6

31 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë 16

32 2.576 Puse kont 1.25x1.25x1,5m copë 7

33 2.584 Puse kont 1.75x1.75x1,5m copë 5

SHUMA 10:

11. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE SHTYLLAVE

34
3.497/
b

Germim dheu per gropa shtyllash  T/L, ne toke te forte 
kat IV,~1.5 m, sip tabani 1.5m2

m3 2.62

SHUMA 11:

12. PUNIME BETONI DHE B/A

35 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 2.5

SHUMA 12:

13. PUNIME NGRITJE KANTJERI

36 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli m2 43

SHUMA 13:

14. PUNIME DYER DRITARE

37
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 4

SHUMA 14:

15. ANALIZA TEKNIKE

38
3.222/
2

Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 3425

39
3.226/
1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 3425

SHUMA 15:

16. PUNIME DHEU

40 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 2172

41
2.37/1
a

Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 1.0 km m3 2507

SHUMA 16:

17. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

42 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  ~ 1 " kg 188.8

43 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 1814

SHUMA 17:

18. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

44 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 2600

SHUMA 18:

19. ANALIZA JASHTE LISTE

45 An1
F.V.Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dj-250mm (drenazh 
pusetash)

ml 50

46 An2 F.V.Adaptor Dj-110mm copë 12

47 An3 F.V.Fllanxha adaptori Dj-110mm copë 12

48 An4 F.V.Manikota E.F.Dj-110mm copë 13

49 An5
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Ø110 mm PN 
25

ml 516

50 An6 F.V.Xhunto çmontimi Pn25 DN-150mm copë 1

51 An7 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn25 bar, φ150 copë 1

52 An8
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Ø110 mm PN 
16

ml 875

53 An9
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Ø90 mm PN 
10

ml 150

54 An10 F.V.Xhunto çmontimi DN-100mm PN25 copë 1

55 An11 F.V.Tee E.F.PN25 Dj-110x110x110mm copë 1

56 An12 F.V.Ujemates me fllanxha DN-100mm PN25 copë 3

57 An13
F.V.Galexhant me fllanxha DN-100mm ne hyrje te 
pusetes

copë 1

58 An14
F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100-RC PN10 Dj-
125mm

ml 2642

59 An15 F.V.Tee E.F.PN16 Dj-125x110x125mm copë 1

60 An16 Fasheta metalike e gomuar copë 4

61 An17 Shpëlarje tubacione ekzistuese rrjetit shperndares op 120

62 An18
Testimi I rrjetit ekzistues te ujesjellesit permes metodes 
se presionit hidrostatik

op 240

63 An19
Marrje mostrash dhe analize e cilesise se ujit te pijshem 
ne rrjetin e shperndarjes, gjate vendosjes ne funksion

copë 11

64 An20
Rikonstruksion puseta ujesjellesi (pastrim pusete, 
riparim kapaku)

copë 80

65 An21 F.V.Saracineska Gize PN16  DN-80mm copë 80

66 An22 F.V.Saracineska Gize Pn16 DN-150mm copë 20

67 An23 Prerje asfalti ml 360



68 An24
F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100-RC PN16 Dj-
225mm

ml 50

69 An25
F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100-RC PN10 Dj-
200mm

ml 30

70 An26
F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100-RC PN10 Dj-
160mm

ml 50

71 An27
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Dj-140 mm 
PN 10

ml 50

72 An28
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Dj-110 mm 
PN 10

ml 200

73 An29 F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100-RC PN10 Dj-90mm ml 300

74 An30 F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100-RC PN10 Dj-75mm ml 400

75 An31
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Dj-63mm PN 
10

ml 500

76 An32
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Dj-50 mm PN 
10

ml 600

77 An33
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Dj-40 mm PN 
10

ml 500

78 An34
F.V.Tuba e rakorderi ujesjellesi PE100-RC Dj-32mm 
PN10

ml 2000

79 An35 F.V.Tee Ef Dj-40x20x40mm copë 500

80 An36 F.V.Tee E.F.Dj-32x20x32mm copë 300

81 An37 F.V.Tee E.F.Dj-25x20x25mm copë 214

82 An38 F.V.Stafe ef D-50mm x 20mm copë 600

83 An39 F.V.Tee E.F.Dj-20x20x20mm copë 200

84 An40 F.V.Tub e rakorderi ujesjellesi PE100-RC PN16 Dj-20mm ml 9070

85 An41
Termoizolim tub.me lesh xhami (tubacione 
lidhjeve+ujematesin)

m3 27

86 An42 F.V.Rakord transmesioni E.F -xing 20 x1/2" (femër) copë 1814

87 An43 F.V.Puseta plastike per ujemates copë 1814

88 An44 Mbushje me çakëll të fraksionuar kasete matesi m3 83.4

89 An45
F.V Mates uji Multijet, me fushe te thate, DN Ø 1/2" PN16 
, prurje nominale Q3 = nga 2,5 deri ne 25 m3/ore

copë 1814

90 An46
F.V. tuba celiku φ÷200 te h/izoluar ne fabrike , per 
ujesjellsa te jashtem

ton 167.83

91 An47 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn25 bar, φ50 copë 6

92 An48 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn25 bar, φ100 copë 6

SHUMA 19:

Preventivuesi:

Totali

Ing.Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 1752

SHUMA 1:

2. PRISHJE

2
2.426/
8

Prishje rrethim me kolona b/a + rrjete teli m2 166

3
2.426/
3

Prishje shtresa betoni m3 15

4
2.197/
1

Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) m2 15

SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

5 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 68

6
3.158/
2a

Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 68

7 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 43.2

8 3.25/c
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e forte.

m3 2.8

9 3.25/c
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e forte.

m3 16.8

10
3.158/
2a

Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 6

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.258 Nenshtrese zhavori m3 60

12 2.261 Shtrese rere m3 12

13 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 25

14
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 1.98

15 2.261 Shtrese rere m3 4

SHUMA 4:

5. PUNIME BETONI DHE B/A

16 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 60

17 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 3.64

18 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 2

SHUMA 5:

6. PUNIME BOJATISJE

19 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 7

20 2.404 Boje hidroplastike m2 45

21 2.404 Boje hidroplastike m2 33

SHUMA 6:

7. INSTALIME PER NDRICIM

22
2.481/
2

F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

23 2.463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copë 7

24
2.490/
1c

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 2

25 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 7

26
2.490/
1b

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 2

27 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 4

28 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 2

29 2.461 F.V. Ndricues fluoreshent 2x36w,IP40 copë 1

30
2.485/
4

F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë 2

31
2.485/
g

F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A copë 1

32
2.490/
1c

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 1

SHUMA 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

Seriali: 163FF32B-0574-4653-9804-29A8015E8739

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 3 _ REZERVUAR V=1000M3 MAQELLARE(NDERTIM RRJET KRYESOR FURNIZIMI 

PREVENTIV PUNIMESH



33 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 7

34 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 7

SHUMA 8:

9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

35 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 3.5

SHUMA 9:

10. PUNIME DHEU

36 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 30.72

37 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 10.8

SHUMA 10:

11. PUNIME TE NDRYSHME

38 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 14

39
629- 
630

Suvatim me llac cim M 25 50, ne mure guri m2 45

40 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 25

SHUMA 11:

12. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

41 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 15

42 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 1

43
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 367

44
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 84

SHUMA 12:

13. PUNIME DYER DRITARE

45
2.375/
a

Dritare d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 1.2

46
2.395/
a

Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 1.64

47
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 2

SHUMA 13:

14. GAZ E NAFTESJELLES

48
4.142/
1.1

F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e 
konstruksione, 4x1.5 mm2

m 50

49
4.142/
1.15

F.V.kabllo kontrolli Cu pa armuar, ne mure e 
konstruksione, 4x2.5 mm2

m 20

50
4.133/
3.5

F.V.ne toke kabllo Al fuqie ÷1000V, me izolim gome e 
mbulese plastmasi, te armuar, 4x10mm2

m 10

51 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.01

52 4.62
F.V. pjese speciale celiku φ>200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 1

53
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 1

SHUMA 14:

15. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

54 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.4

SHUMA 15:

16. LINJA T/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI

55 3.548
Shtrirje e terheqje 3 fije teli    ( percjellesa ) me makineri, 
bakri, me seksion 25m/m²

km 0.2

SHUMA 16:

17. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

56
2.576/
2

Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 1

57 2.584 Puse kont 1.75x1.75x1,5m copë 1

SHUMA 17:

18. ANALIZA JASHTE LISTE

58 An1 Prishje rrethim ekzistues ml 166

59 An2
Rrethim me zgare metalike te galvanizuar 
(pro.terthor+horizontal+koll 60x8mm)

m2 308

60 An3 Pastrim rezervuari ne brendesi nga mbeturina m2 300

61 An4 F.V.Adaptor Dj-110mm copë 2

62 An5 F.V.Fllanxha adaptori Dj-110mm copë 2

63 An6 F.V.Manikota E.F.Dj-110mm copë 2

64 An7
F.V. Valvul limitues prurjes (globe valve DN100mm Pn25 
bar)

copë 1

65 An8 F.V.Ujemates me fllanxha DN-100mm PN25 copë 3

66 An9 F.V.Xhunto çmontimi DN-100mm PN25 copë 1

67 An10 F.V.Xhunto çmontimi Pn25 DN-150mm copë 1

68 An11 F.V.Xhunto çmontimi Pn16 DN-250mm copë 5

69 An12 F.V.Ujemates me fllanxha DN250mm PN16 copë 5

70 An13 F.V. Tee PVC-U DN-20mm PN16 me ngjitje copë 1

71 An14 F.V. Saracineske PVC-U DN20mm copë 2



72 An15 F.V.Tub PVC-U gri Dj-20mm PN16 ml 40

73 An16 F.V. Saracineska Gize me fllanxha, Pn25 bar, φ150 copë 2

74 An17 F.V.Ujemates me fllanxha DN-150mm PN25 copë 2

75 An18 F.V.Saracineska flutur PN16 Pn16 DN-250mm copë 5

76 An19
Valvul moskthimi (flap valve DN250mm instaluar ne 
shkarkuesit fundor te rezervuarit)

copë 2

SHUMA 18:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Diber Sh.a

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 1575

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 50

3
3.158/
2a

Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 50

4 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 43.2

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.258 Nenshtrese zhavori m3 20

6 2.261 Shtrese rere m3 12

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

7 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 44

8 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 3.64

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

9 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 7

SHUMA 5:

6. INSTALIME PER NDRICIM

10
2.481/
2

F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 120

11 2.463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copë 7

12
2.490/
1c

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 2

13 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 7

14
2.490/
1b

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 2

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

15 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 7

16 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 7

SHUMA 7:

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

17
2.523/
1

F.V  Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 3.5

SHUMA 8:

9. PUNIME DHEU

18 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 30.72

SHUMA 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

19
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 200

SHUMA 10:

11. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

20 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.082

SHUMA 11:

12. GAZ E NAFTESJELLES

21
4.123/
4

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 10

22
4.123/
4

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 4

23 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.07

24 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.245

SHUMA 12:

13. ANALIZA JASHTE LISTE

25 An1 Prishje rrethim ekzistues ml 125

Seriali: 4A8F2EA4-381E-4AC5-B7B4-90E53A41F516

"ERALD-G" SH,P,K

Preventiv 4 _ REZERVUARET TE STACIONI I POMPAVE (NDERTIM RRJET KRYESOR 

PREVENTIV PUNIMESH



26 An2
Rrethim me zgare metalike te galvanizuar 
(pro.terthor+horizontal+koll 60x8mm)

m2 229

27 An3
Pastrim rezervuari dhe puseta ne brendesi nga 
mbeturinat

m2 140

28 An4 F.V.Ujemates me fllanxha DN-80mm PN16 copë 6

29 An5 F.V.Ujemates me fllanxha DN-100mm PN16 copë 4

30 An6 Kapak Gize Ø600mm klasa D400 (4 cop) kg 204

31 An7 Galexhant me fllanxha DN-80mm ne hyrje te rezervuarit copë 4

SHUMA 13:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Diber Sh.a

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 504

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 45

3
3.158/
2a

Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 45

4 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 18

5 3.25/c
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e forte.

m3 2.8

6 3.70/b
Germim themel vecuar (gropa) sip.10-30 m², shkemb i 

bute, me h= 4.5 m,me makineri, prani uji
m3 15

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

7 2.258 Nenshtrese zhavori m3 18

8 2.261 Shtrese rere m3 5

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

9 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 40

10 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 2.08

11 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 2

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

12 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 7

SHUMA 5:

6. INSTALIME PER NDRICIM

13
2.481/
2

F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

14 2.463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copë 50

15
2.490/
1c

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 2

16 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 4

17
2.490/
1b

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 2

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

18 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 4

19 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 4

SHUMA 7:

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

20
2.523/
1

F.V  Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 2

SHUMA 8:

9. PUNIME DHEU

21 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 12.8

SHUMA 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

22
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 120

SHUMA 10:

11. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

23 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.042

24 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1.33

SHUMA 11:

12. LINJA T/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI

25 3.548
Shtrirje e terheqje 3 fije teli    ( percjellesa ) me makineri, 
bakri, me seksion 25m/m²

km 0.5

SHUMA 12:

13. GAZ E NAFTESJELLES

Seriali: 2BA3E1A7-04D6-4EC4-9D0D-B83A60F60700

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 5 _ REZERVUARI PODGORC (NDERTIM RRJET KRYESOR FURNIZIMI ME UJE I 

PREVENTIV PUNIMESH



26
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 3

27 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.498

28
4.123/
4

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 4

SHUMA 13:

14. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

29
2.584/
2

Puse kontrolli 2x2x1,5m copë 1

SHUMA 14:

15. ANALIZA JASHTE LISTE

30 An1
Rrethim me zgare metalike te galvanizuar 
(pro.terthor+horizontal+koll 60x8mm)

m2 213

31 An2
Pastrim rezervuari dhe puseta ne brendesi nga 
mbeturinat

m2 40

32 An3 Kapak Gize Ø600mm klasa D400 (1 cop) kg 51

33 An4 F.V.Ujemates me fllanxha DN-80mm PN16 copë 2

34 An5 F.V.Ujemates me fllanxha DN-50mm PN16 copë 3

35 An6
F.V.Galexhant me fllanxha DN-50mm ne hyrje te 
rezervuarit

copë 2

36 An7
F.V. Valvola moskthimi gize me fllanxha, φ80 (Flap valve 
instaluar ne tubacionin e shkarkimit)

copë 1

37 An8 F.V.Manikote E.F.PN16 Dj-90mm copë 1

38 An9 F.V.Adaptor Dj-90mm copë 1

39 An10 F.V.Fllanxha adaptori Dj-90mm copë 1

40 An11
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 RC Ø90 mm PN 
10

ml 10

SHUMA 15:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Diber Sh.a

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 82

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 53.2

3
3.158/
2a

Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 53

4 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 29.52

5 3.25/c
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e forte.

m3 3.5

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.258 Nenshtrese zhavori m3 21.28

7 2.261 Shtrese rere m3 8.2

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

8 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 47.88

9 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 2.6

10 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 3

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

11 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 7

SHUMA 5:

6. INSTALIME PER NDRICIM

12
2.481/
2

F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 5

13 2.463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copë 5

14
2.490/
1c

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 2

15 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 5

16
2.490/
1b

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 2

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

17 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 5

18 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 5

SHUMA 7:

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

19
2.523/
1

F.V  Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 2.5

SHUMA 8:

9. PUNIME DHEU

20 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 20.992

SHUMA 9:

10. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

21 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1.6

22 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.124

SHUMA 10:

11. LINJA T/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI

23 3.548
Shtrirje e terheqje 3 fije teli    ( percjellesa ) me makineri, 
bakri, me seksion 25m/m²

km 0.67

SHUMA 11:

12. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

24
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 1045

SHUMA 12:

13. GAZ E NAFTESJELLES

25
4.123/
4

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 6

Seriali: C6528112-77AC-4F25-9590-CCD5D09B484A

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 6 _ REZERVUARI VOJNIK/FUSH E VOGEL / KOVASHICE (NDERTIM RRJET 

PREVENTIV PUNIMESH



26
4.123/
4

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 15

27 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 1.5

SHUMA 13:

14. ANALIZA JASHTE LISTE

28 An1
Rrethim me zgare metalike te galvanizuar 
(pro.terthor+horizontal+koll 60x8mm)

m2 247

29 An2
Pastrim rezervuari dhe puseta ne brendesi nga 
mbeturinat

m2 241

30 An3 F.V.Ujemates me fllanxha DN-100mm PN16 copë 15

31 An4
F.V.Galexhant me fllanxha DN-80mm ne hyrje te 
rezervuarit

copë 6

32 An5 Kapak Gize Ø600mm klasa D400 (6 cop) kg 306

SHUMA 14:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Diber Sh.a

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 1700

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 67

3
3.158/
2a

Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 67

4 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me 
seksion deri 0.75 m²

m3 29.52

5 3.25/c
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e forte.

m3 3.5

6 3.25/c
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 

1 m, h=1.5 m, toke e forte.
m3 29.4

7
3.158/
2a

Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 10.5

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.258 Nenshtrese zhavori m3 26.4

9 2.261 Shtrese rere m3 8.2

10
2.262/
4

Shtrese betoni C 16/20 m3 3.47

11 2.261 Shtrese rere m3 7

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

12 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 60.12

13 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 3.64

14 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 3

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

15 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 7

SHUMA 5:

6. INSTALIME PER NDRICIM

16
2.481/
2

F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 82

17 2.463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w copë 7

18
2.490/
1c

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 2

19 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 7

20
2.490/
1b

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 2

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

21 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 7

22 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 7

SHUMA 7:

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

23
2.523/
1

F.V  Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 3.5

SHUMA 8:

9. PUNIME DHEU

24 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 20.992

25 2.26
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 1

26 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 18.9

SHUMA 9:

10. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

27 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1.6

28 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 0.124

SHUMA 10:

11. LINJA T/L. SHTRIRJE E TERHEQJE TELI

Seriali: B3BA2125-B5AB-41D0-90EE-C1E4A7E84325

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 7 _ REZERVUARI BLLADE E POSHTME/BLLADE E EPERME/MAJTARE (NDERTIM 

PREVENTIV PUNIMESH



29 3.548
Shtrirje e terheqje 3 fije teli    ( percjellesa ) me makineri, 
bakri, me seksion 25m/m²

km 0.67

SHUMA 11:

12. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

30
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 550

SHUMA 12:

13. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

31
2.576/
2

Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 1

SHUMA 13:

14. GAZ E NAFTESJELLES

32
4.123/
4

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ100 copë 12

33 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 1.504

SHUMA 14:

15. ANALIZA JASHTE LISTE

34 An1
Rrethim me zgare metalike te galvanizuar 
(pro.terthor+horizontal+koll 60x8mm)

m2 306.5

35 An2
Pastrim rezervuari dhe puseta ne brendesi nga 
mbeturinat

m2 288

36 An3 F.V.Ujemates me fllanxha DN-100mm PN16 copë 6

37 An4
F.V.Galexhant me fllanxha DN-80mm ne hyrje te 
rezervuarit

copë 6

38 An5 F.V. Tee PVC-U DN-20mm PN16 me ngjitje copë 1

39 An6 F.V. Saracineske PVC-U DN20mm copë 2

40 An7 F.V.Tub PVC-U gri Dj-20mm PN16 ml 70

41 An8 Kapak Gize Ø600mm klasa D400 (6 cop) kg 306

42 An9 F.V.Manikote E.F.PN16 Dj-90mm copë 4

43 An10 F.V.Adaptor Dj-90mm copë 4

44 An11 F.V.Fllanxha adaptori Dj-90mm copë 4

45 An13 F.V. Kundravalvul DN-20mm copë 2

SHUMA 15:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Diber Sh.a

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.68/a
Germim themel vecuar (gropa) sip.10-30 m², shkemb i 
bute, me h= 2.5 m,me makineri,e zakonshme

m3 24

2 3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion 
deri 0.75 m²

m3 6

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

3 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 20

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

4 114 Plinta e bazamente b/a monolite   C12/15 m3 2

5 2.157
Soleta te parapergatitura me tulla me 6 vrima C 16/20, h 
= 16 cm

m2 18

6
2.119/
1a

Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 0.16

7 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 1

8
2.117/
1a

Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 0.75

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

9
2.262/
1

Shtrese betoni C 7/10 m3 3.13

10
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 3.46

SHUMA 4:

5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

11
2.267/
a

Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 9

SHUMA 5:

6. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

12 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 16

13 2.605 Suvatim me llaç-çimento m2 64

14 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m2 42

SHUMA 6:

7. PUNIME DYER DRITARE

15
2.395/
a

Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 3.4

16
2.375/
a

Dritare d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 2.7

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI 3

17 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.046

18 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.015

19 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.22

20 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.035

SHUMA 8:

9. PUNIME MURATURE TULLE

21 2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 11.06

SHUMA 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

22 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 1

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 7

SHUMA 10:

11. PUNIME BOJATISJE

24 2.404 Boje hidroplastike m2 106

SHUMA 11:

12. PUNIME DHEU

25
2.37/5
a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 30

SHUMA 12:

13. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

26 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 5

27 2.504 F.V WC allaturka copë 1

28 2.495 F.V lavaman porcelani copë 1

Seriali: F81F9B74-459C-4522-92CE-FBDF6F1AADC4

"ERALD-G" SHPK

PREVENTIV 8 _ NDERTIM I DHOMES SE ROJES (NDERTIM RRJET KRYESOR FURNIZIMI ME 

PREVENTIV PUNIMESH



29 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 1

SHUMA 13:

14. INSTALIME PER NDRICIM

30
2.490/
1

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 
dl=0.03A

copë 1

31
2.490/
1b

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 2

32
2.490/
c

F.V Kasete plastike KE me 8 modular (vende) copë 1

33 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 4

34 2.461 F.V. Ndricues fluoreshent 2x36w,IP40 copë 1

35 2.466 F.V. Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w copë 1

36
2.485/
1

F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 2

37
2.485/
g

F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A copë 3

38
2.487/
a

F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 5

39
2.480/
5

F.V tub plastmasi Ø 31-36mm ml 90

40
2.480/
3

F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 10

41
2.480/
2

F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 30

SHUMA 14:

15. GAZ E NAFTESJELLES

42
4.142/
3.29

F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne mure e 
konstruksione, 4x4 mm2

m 50

43
4.142/
2.15

F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x2.5 mm2 m 10

44
4.142/
3.29

F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne mure e 
konstruksione, 4x4 mm2

m 40

45
4.142/
2.1

F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x1.5 mm2 m 15

46
4.150/
3

F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 
izolator, sexion 2.5mm2

km 0.1

SHUMA 15:

16. ANALIZA JASHTE LISTE

47 An1
Hidroizolim me praimer bituminoz+1 shtrese leter 
katrama, cilesia I 4mm+1shtrese leter katrama, cilesia I 
4.5kg granil

m2 18

48 An2 F.V.Tub i brinjezuar HDPE SN8 Dj-200mm ml 5

49 An3 F.V.Tub PVC  Dj-50mm ml 2

50 An4 F.V.Tee Pe Dj-20mm me kompresion copë 1

51 An5 F.V.Rakorderi D-20x1/2" copë 2

52 An6 F.V.Pusete me sifon 50x50x100cm copë 1

53 An7 Grope septike v=4.5m3 copë 1

54 An8 Sinjalizues faze copë 3

SHUMA 16:

Preventivuesi:

Totali

Ing.Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 100

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 15

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

3
2.37/5
a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 3

4 2.190
Hedhje,mbushje ngjeshje dheu të gërmuar,në kanal,tokë 
e butë (Hedhje humus për lulishtet)

m3 6.3

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.258 Nenshtrese zhavori m3 0.5

6
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 12.5

7 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 38.5

8 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 40

SHUMA 4:

5. PUNIME BETONI DHE B/A

9
2.262/
4a

Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m3 12.5

SHUMA 5:

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

10 1.28/1 Beton C12/15 (Me cakell) m3 7

11 1.30/1 Beton C-20/25 (Me cakell) m3 12.5

12 1.2/p Prodhim gur lumi m3 1

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI

13 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.1

14
2.166/
1a

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.1

SHUMA 7:

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

15
2.491/
b

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 10

16
2.491/
d

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16 ml 25

17 2.495 F.V lavaman porcelani copë 1

18 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 1

SHUMA 8:

9. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

19
4.141/
a7.0

F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 50

SHUMA 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

20 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 14

21
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 75

22 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 3.2

23
2.206/
b

Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm copë 1

SHUMA 10:

11. PUNIME SHTRESASH

24
3.212/
d

Shtrese stabilizant t=20cm m2 15

SHUMA 11:

12. PUNIME TE NDRYSHME

25 3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm m 22

SHUMA 12:

13. PUNIME MURATURE TULLE

26 2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 8

SHUMA 13:

Seriali: E502BB0F-6285-417B-B9D5-6C93D694B141

"ERALD-G" SHPK

PREVENTIV 9 _ NDERTIM I DHOMES SE KLORIT (NDERTIM RRJET KRYESOR FURNIZIMI ME 

PREVENTIV PUNIMESH



14. PUNIME BOJATISJE

27 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 15

SHUMA 14:

15. PUNIME DYER DRITARE

28
2.390/
1

F.V dyer metalike llamarine m2 6

29
2.375/
1

F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 6

SHUMA 15:

16. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

30 2.332 Suva e zakonshme fasade mur guri ~ 8m m2 65

SHUMA 16:

17. GAZ E NAFTESJELLES

31
4.149/
2

F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim, ne 
tubot e vendosur me pare,sexion 1.5mm2

km 0.03

32
4.149/
3

F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne 
tubot e vendosur me pare, sexion 2.5mm2

km 0.03

33
4.155/
3

F.V. siguresa t/ulet copë 1

34
4.155/
c

F.V.celsa e priza ndricimi me nulifikim jashte murit copë 2

35
4.155/
b

F.V.celsa e priza ndricimi 2 polare jashte murit copë 1

SHUMA 17:

18. ANALIZA JASHTE LISTE

36 An1 Tuba mbrojtes HDPE, OD63 ( per tube, OD 25) ml 1

37 An2 Tuba mbrojtes HDPE, OD90 ( per tube, OD40) ml 1

38 An3 Tuba mbrojtes HDPE, OD110 ( per tube, OD 50) ml 1

39 An4 Tuba PVC perfshi rakorderi ml 15

40 An5
Pusete Neutralizimi, Polipropilen, thellesi me te vogel se 
1.5 m , OD 125/25

copë 1

41 An6
Dritare, dyer, metalike (50 x 30 cm,rrjeta per dritare ( 
1x1 mm))

copë 2

42 An7
Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, 
OD 20

ml 10

43 An8
Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, 
OD 40

ml 10

44 An9
Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, 
OD 50

ml 5

45 An10 Kyc  2mx80cmx30cm ml 1

46 An11 Set veshje mbrojtese copë 2

47 An12 Set i pajisjeve te sigurise copë 2

48 An13 Pajisje per njesi dozimi klori copë 1

SHUMA 18:

Preventivuesi:

Totali

Ing.Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.006

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 6

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 1.2

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 30

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 6

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 6

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 6

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: F8D9886F-C814-4928-A725-43399FE3A2DE

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 10 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES MAQELLARE 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.004

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 4

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 0.8

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 20

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 4

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 4

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 4

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 86745935-26E2-4136-95CB-388A4A8C5767

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 11 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES BLLATE E 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.002

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 2

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 0.4

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 10

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 2

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 2

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 2

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 88729A71-1D0B-4163-8B22-EB840D88889F

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 12 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES BLLATE E 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.002

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 2

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 0.4

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 10

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 2

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 2

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 2

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 307EE573-4C64-47BD-A3EF-81C74CBE036E

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 13 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES PODGORCE 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 

ujesjellsa te jashtem
ton 0.003

2
4.123

/1
F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 3

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262

/3
Shtrese betoni C 12/15 m3 0.6

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491

/2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 

Pn 10
ml 15

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 3

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 3

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 3

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 10230465-EBF4-45C8-B0DE-8B6BF0E49EC7

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 14 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES MAJTARE 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.005

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 5

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 1

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 25

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 5

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 5

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 5

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: AF2DB596-9567-436F-B28A-6C67D30368A5

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 15 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES BURIM 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.003

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 3

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 0.6

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 15

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 3

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 3

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 3

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: C71B8F18-B18D-4255-AB29-ABA831CCDE72

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 16 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES VOJNIKE 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.002

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 2

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 0.4

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 10

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 2

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 2

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 2

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 1F2B3D57-08BD-4866-9EE7-5E2B574EC283

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 17 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES CERNENE 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.001

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 1

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 0.2

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 5

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 1

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 1

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 1

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 75DFDC1A-46F9-4403-BF91-B8923822B2E3

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 18 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES FUSHE E 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.61
F.V. pjese speciale celiku φ÷200 te pa izoluar per 
ujesjellsa te jashtem

ton 0.002

2
4.123/
1

F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, φ50 copë 2

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

3
2.262/
3

Shtrese betoni C 12/15 m3 0.4

SHUMA 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4
2.491/
2e

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, 
Pn 10

ml 10

5 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 2

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

6 An1 F.V.Aks+kapak për manovrim saraçineske tip shpidel copë 2

7 An2 Boks metalik per hidrant copë 2

SHUMA 4:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 93EAD68D-2C99-47B7-BE7E-10A02B4F9670

"ERALD-G" SH.P.K

Preventiv 19 _ PREVENTIV INSTALIM HIDRANTI NE RRJETIN SHPERNDARES KOVASHICE 

PREVENTIV PUNIMESH



Projektuesi: Datë: 08-01-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj
Pompe dozimi me Q=0.15 l/orë me depozitë vertikale 
PEAD V=80 litra (per rezervuarin Maqellare)

copë 2

2 Pj
Pompe dozimi me Q=0.27 l/orë me depozitë vertikale 
PEAD V=100 litra (per rezervuaren te ''Stacioni I 
Pompave)

copë 1

3 Pj
Pompe dozimi me Q=0.133 l/orë me depozitë vertikale 
PEAD V=50 litra (per rezervuaret Bllate e Eperme, Bllate 
e Poshtme, Majtare)

copë 1

SHUMA 1:

Preventivuesi:

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Ing.Gezim Islami Investitori: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME DIBER SH.A.

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Seriali: 191B04E1-893C-41B7-B886-84B26E23EFC8

"ERALD-G" SHPK

PREVENTIV 20 _ PAISJET (NDERTIM RRJET KRYESOR FURNIZIMI ME UJE I FSHATRAVE TE 

PREVENTIV PUNIMESH
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